[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 19-14/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
(ОАО «ТрансКонтейнер») на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося «30» сентября 2014 года
Присутствовали:

	…
	…
	- председатель комиссии

	…
	…
	- заместитель председателя комиссии

	…
	…

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- секретарь комиссии

Повестка дня заседания:
…
2. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнения работ и оказание услуг у единственного поставщика на поставку электрической энергии (мощности) для электроснабжения объектов контейнерного терминала Барнаул в 2014-2017 гг.

…
По пункту 2 повестки дня :
В соответствии с подпунктом 3 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнения работ и оказание услуг у единственного поставщика на поставку электрической энергии (мощности) для электроснабжения объектов контейнерного терминала Барнаул в 2014-2017гг. Поскольку между филиалом ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской ж.д. и ООО «Русэнергосбыт» на момент размещения заказа существует действующий договор № 410009/1 от 01.08.2011г. на поставку электрической энергии (мощности), принято решение о заключении дополнительного соглашения к вышеназванному договору на следующих условиях:

Предмет дополнительного соглашения: поставка электрической энергии (мощности) для электроснабжения объектов контейнерного терминала Барнаул в 2014-2017 гг.
Количество (Объём): не определено

Максимальная цена: 5 319 000 (пять миллионов триста девятнадцать тысяч) рублей.
Порядок определения цены: за потребленную электрическую энергию устанавливается в соответствии с положениями федеральных законов, действующих на момент оплаты, иных нормативных правовых актов, а так же актов уполномоченных органов государственной власти РФ и (или) субъекта РФ в области государственного регулирования тарифов.

Форма, сроки и порядок оплаты электрической энергии (мощности): Согласно «Основным положениям функционирования розничных рынков электрической энергии», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 04.05.2012 № 442, в соответствии с условиями Договора: 30% стоимости договорного объема оплачивается до 10 числа текущего месяца, еще 40% стоимости оплачивается до 25 числа месяца и окончательный расчет до 18 числа месяца, следующего за расчетным.

Расчеты за потребленную электрическую энергию (мощность) осуществляются денежными средствами в безналичном порядке.

Срок оказания услуг: с даты указанной в дополнительном соглашении  к договору № 410009/1 от 01.08.2011 г. по 31 декабря 2017 года.

Место оказания услуг: 656031, г.Барнаул, ул.Рельсовая, д.78б.

Срок действия дополнительного соглашения: с даты подписания до окончательного исполнения обязательств сторонами перед друг другом.

Информация о поставщике: ООО «Русэнергосбыт». Место нахождения: 405066, г.Москва, ул.Ольховская, д., 27. Почтовый адрес: 656031, г. Барнаул, пр. Строителей, д.43, оф.222, ИНН 7706284124, КПП 540702001, ОГРН 1027706023058
Поручить ведущему инженеру технического отдела Жеманову П.А. обеспечить установленным порядком подписание дополнительного соглашения о пролонгации договора № 410009/1 от 01.08.2011 г. с ООО «Русэнергосбыт».

Председатель
Конкурсной комиссии

…

Секретарь

Конкурсной комиссии

…
«30» сентября 2014 года